



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度
十津川紀の川直轄管理事業
津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事

積 算 書

(第 1 回変更)

近畿農政局
南近畿土地改良調査管理事務所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

[illegible]

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				(11,101,000) 14,515,000	
・放流設備製作工	1.000	式		(") 11,101,000	
・ ・ 洪水吐設備製作工	1.000	式		(") 11,101,000	
・ ・ ・ 盤内取付機器	(") 1.000	式	(") 11,101,000	(") 11,101,000	1 式当たり [金額 C]
Y00001 <制御・開度用>洪水吐1～4号					
S40006 CPUユニット	(") 4.000	個	150,000	(") 600,000	歩A・単A S単 2号
S40006 電源ユニット	(") 4.000	個	22,000	(") 88,000	歩A・単A S単 3号
S40006 NET/Hユニット	(") 4.000	個	165,000	(") 660,000	歩A・単A S単 4号
S40006 シリアルコミュニケーションユニット	(") 4.000	個	99,000	(") 396,000	歩A・単A S単 5号
S40006 入力ユニット	(") 8.000	個	58,300	(") 466,400	歩A・単A S単 6号
S40006 出力ユニット(洪水吐ゲート機側操作盤用)	(") 4.000	個	58,300	(") 233,200	歩A・単A S単 7号
S40006 ベースユニット	(") 4.000	個	33,000	(") 132,000	歩A・単A S単 8号
S40006 タッチパネル(接続ケーブル含む)	(") 4.000	基	490,000	(") 1,960,000	歩A・単A S単 9号
S40006 直流電源装置(非常時用)	(") 4.000	個	12,100	(") 48,400	歩A・単A S単 10号
S40006 直流電源装置(常時用)	(") 8.000	個	13,400	(") 107,200	歩A・単A S単 11号
S40006 信号分配器	(") 4.000	個	628,800	(") 2,515,200	歩A・単A S単 12号
S40006 保安器	(") 4.000	個	228,800	(") 915,200	歩A・単A S単 13号
S40006 入出力ケーブル(ゲート開度計BCD信号用)	(") 8.000	本	43,400	(") 347,200	歩A・単A S単 14号
S40006 出力ケーブル(保安器BCD信号用)	(") 4.000	本	43,400	(") 173,600	歩A・単A S単 15号
S40006 PLCプログラム作成(洪水吐ゲート機側操作盤用)	(") 4.000	台	276,000	(") 1,104,000	歩A・単A S単 16号
Y00001 <制御用>洪水吐遠方操作卓					
S40006 CPUユニット	(") 1.000	個	150,000	(") 150,000	歩A・単A S単 2号
S40006 電源ユニット	(") 1.000	個	22,000	(") 22,000	歩A・単A S単 3号
S40006 NET/Hユニット	(") 1.000	個	165,000	(") 165,000	歩A・単A S単 4号
S40006 シリアルコミュニケーションユニット	(") 1.000	個	99,000	(") 99,000	歩A・単A S単 5号
S40006 FLユニット	(") 1.000	個	198,000	(") 198,000	歩A・単A S単 17号
S40006 入力ユニット	(") 1.000	個	58,300	(") 58,300	歩A・単A S単 6号
S40006 出力ユニット(洪水吐設備遠方操作卓用)	(") 3.000	個	36,300	(") 108,900	歩A・単A S単 18号
S40006 ベースユニット	(") 1.000	個	33,000	(") 33,000	歩A・単A S単 8号
S40006 タッチパネル(接続ケーブル含む)	(") 1.000	基	490,000	(") 490,000	歩A・単A S単 9号
S40006 直流電源装置(常時用)	(") 3.000	個	13,400	(") 40,200	歩A・単A S単 11号
S40006 PLCプログラム作成(洪水吐設備遠方操作卓用)	(") 1.000	台	552,000	(") 552,000	歩A・単A S単 19号
合 計				(") 11,662,800	合意率 0.951813
・PLCバッテリー	1.000	式		(0) 574,000	
・ ・ PLCバッテリー	1.000	式		(0) 574,000	
・ ・ ・ PLCバッテリー(津風呂ダム) 洪水吐ゲート機側操作盤 遠方操作卓	(0.000) 5.000	個	(0) 14,000	(0) 70,000	1 個当たり [単価 C]
S40006 PLCバッテリー Q6BAT	(0.000) 1.000	個		(0) 14,000	歩A・単A S単 21号
合 計				(0) 14,000	合意率 1
・ ・ ・ PLCバッテリー(津風呂ダム) No1.2取水ゲート、保安・修理用・底部取水・昇降設	(0.000) 6.000	個	(0) 14,000	(0) 84,000	1 個当たり [単価 C]
S40006 PLCバッテリー Q6BAT	(0.000) 1.000	個		(0) 14,000	歩A・単A S単 21号
合 計				(0) 14,000	合意率 1

近畿農政局

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				(3,039,000)	
				4,125,000	
・輸送費				(")	
	1.000	式		12,000	
・ ・ 輸送費				(")	
	1.000	式		12,000	
・ ・ ・ 輸送費 (修繕工輸送費)	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	12,000	12,000	
S41040 輸送費 (修繕工事)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
河川・水路用水門設備,0.054ton,65.7km	1.000	式	13,000	13,000	S 単 20号
				(")	
合 計				13,000	合意率 0.923076
・ダム用水門設備据付工				(")	
	1.000	式		3,027,000	
・ ・ ダム用水門設備据付工				(")	
	1.000	式		0	
・ ・ ・ ダム用水門設備据付工	(0.000)		(")	(")	1 式当たり [金額 B]
	1.000	式	0	0	
X41006 据付間接費	(0.000)			(")	歩 A ・ 単 A
ダム用水門設備【修繕】,,140%	1.000	式	0	0	X 単 14号
				(")	合意率
合 計				0	0.951886
				(")	
計 (1) (直接費対象分)				0	
				(")	
計 (2) (間接費対象分)				0	
・ ・ 操作盤整備工				(")	
	1.000	式		3,027,000	
・ ・ ・ 機側操作盤内部機器交換	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	1,697,000	1,697,000	
S02115 据付工	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	60.000	人	29,715	1,782,900	S 単 1号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	2,496,060	2,496,060	X 単 1号
				(")	合意率
合 計				4,278,960	0.951766
				(")	
計 (1) (直接費対象分)				1,782,900	
				(")	
計 (2) (間接費対象分)				2,496,060	
・ ・ ・ 遠方操作卓内部機器交換	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	425,000	425,000	
S02115 据付工	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	15.000	人	29,715	445,725	S 単 1号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	624,015	624,015	X 単 2号
				(")	合意率
合 計				1,069,740	0.952914
				(")	
計 (1) (直接費対象分)				445,725	
				(")	
計 (2) (間接費対象分)				624,015	
・ ・ ・ 試運転調整	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	905,000	905,000	
S02115 据付工	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	32.000	人	29,715	950,880	S 単 1号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	1,331,232	1,331,232	X 単 3号
				(")	合意率
合 計				2,282,112	0.951629
				(")	
計 (1) (直接費対象分)				950,880	
				(")	
計 (2) (間接費対象分)				1,331,232	
・ PLCバッテリー交換				(0)	
	1.000	式		525,000	
・ ・ PLCバッテリー交換				(0)	
	1.000	式		525,000	
・ ・ ・ PLCバッテリー交換(津風呂ダム)	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額 C]
洪水吐ゲート 機側操作盤 遠方操作卓	1.000	式	105,000	105,000	
S41001 [施設機械労務単価]	(0.000)			(0)	歩 A ・ 単 A
,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	29,715	89,145	S 単 24号
X41006 据付間接費	(0.000)			(0)	歩 A ・ 単 A
ダム用水門設備【修繕】,,140%	1.000	式	124,803	124,803	X 単 15号
X41003 据付材料費	(0.000)			(0)	歩 A ・ 単 A
水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	12,480	12,480	X 単 9号

事業名	十津川紀の川直轄管理事業				
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%	(0.000) 1.000	式		(0) 3,566	歩A・単A X単 4号
合 計				(0) 229,994	合意率 1
計(1)(直接費対象分)				(0) 105,191	
計(2)(間接費対象分)				(0) 124,803	
・・・ PLC/バッテリー交換(津風呂ダム) No1.2取水ゲート、保安・修理用・底部取水・昇降設	(0.000) 1.000	式	(0) 105,000	(0) 105,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(0.000) 3.000	人		(0) 89,145	歩A・単A S単 24号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】 , ,140%	(0.000) 1.000	式	(0) 124,803	(0) 124,803	歩A・単A X単 16号
X41003 据付材料費 水門設備 , , , , ,0kW, 中・大形水門・起伏堰	(0.000) 1.000	式	(0) 12,480	(0) 12,480	歩A・単A X単 10号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%	(0.000) 1.000	式		(0) 3,566	歩A・単A X単 5号
合 計				(0) 229,994	合意率 1
計(1)(直接費対象分)				(0) 105,191	
計(2)(間接費対象分)				(0) 124,803	
・・・ PLC/バッテリー交換(津風呂ダム) 取水・底部取水・放流ゲート機側操作盤、取水設備連	(0.000) 1.000	式	(0) 105,000	(0) 105,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(0.000) 3.000	人		(0) 89,145	歩A・単A S単 24号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】 , ,140%	(0.000) 1.000	式	(0) 124,803	(0) 124,803	歩A・単A X単 17号
X41003 据付材料費 水門設備 , , , , ,0kW, 中・大形水門・起伏堰	(0.000) 1.000	式	(0) 12,480	(0) 12,480	歩A・単A X単 11号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%	(0.000) 1.000	式		(0) 3,566	歩A・単A X単 6号
合 計				(0) 229,994	合意率 1
計(1)(直接費対象分)				(0) 105,191	
計(2)(間接費対象分)				(0) 124,803	
・・・ PLC/バッテリー交換(大迫ダム) 洪水吐ゲート機側操作盤	(0.000) 1.000	式	(0) 210,000	(0) 210,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(0.000) 6.000	人		(0) 178,290	歩A・単A S単 24号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】 , ,140%	(0.000) 1.000	式	(0) 249,606	(0) 249,606	歩A・単A X単 18号
X41003 据付材料費 水門設備 , , , , ,0kW, 中・大形水門・起伏堰	(0.000) 1.000	式	(0) 24,961	(0) 24,961	歩A・単A X単 12号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%	(0.000) 1.000	式		(0) 7,132	歩A・単A X単 7号
合 計				(0) 459,989	合意率 1
計(1)(直接費対象分)				(0) 210,383	
計(2)(間接費対象分)				(0) 249,606	
・ ADコンバーター交換	1.000	式		(0) 561,000	
・・・ ADコンバター交換	1.000	式		(0) 561,000	
・・・ ADコンバター交換	(0.000) 1.000	式	(0) 561,000	(0) 561,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(0.000) 16.000	人		(0) 475,440	歩A・単A S単 24号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】 , ,140%	(0.000) 1.000	式	(0) 665,616	(0) 665,616	歩A・単A X単 19号
X41003 据付材料費 水門設備 , , , , ,0kW, 中・大形水門・起伏堰	(0.000) 1.000	式	(0) 66,562	(0) 66,562	歩A・単A X単 13号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%	(0.000) 1.000	式		(0) 19,018	歩A・単A X単 8号
合 計				(0) 1,226,636	合意率 1
計(1)(直接費対象分)				(0) 561,020	
計(2)(間接費対象分)				(0) 665,616	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単 - 1号 *** 据付工					
	据付工		人	29,715		歩A・単A
S40006	*** S単 - 2号 *** CPUユニット					
	CPUユニット		個	150,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 3号 *** 電源ユニット					
	電源ユニット		個	22,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 4号 *** NET/Hユニット					
	NET/Hユニット		個	165,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 5号 *** シリアルコミュニケーションユニット					
	シリアルコミュニケーションユニット		個	99,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 6号 *** 入力ユニット					
	入力ユニット		個	58,300		歩A・単A
S40006	*** S単 - 7号 *** 出力ユニット (洪水吐ゲート機側操作盤用)					
	出力ユニット (洪水吐ゲート機側操作盤用)		個	58,300		歩A・単A
S40006	*** S単 - 8号 *** ﾊﾞｰｽﾞユニット					
	ﾊﾞｰｽﾞユニット		個	33,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 9号 *** ﾀﾞｲﾚｸﾄ ｷﾙ (接続ケーブル含む)					
	ﾀﾞｲﾚｸﾄ ｷﾙ (接続ケーブル含む)		基	490,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 10号 *** 直流電源装置 (非常時用)					
	直流電源装置 (非常時用)		個	12,100		歩A・単A
S40006	*** S単 - 11号 *** 直流電源装置 (常時用)					
	直流電源装置 (常時用)		個	13,400		歩A・単A
S40006	*** S単 - 12号 *** 信号分配器					
	信号分配器		個	628,800		歩A・単A
S40006	*** S単 - 13号 *** 保安器					
	保安器		個	228,800		歩A・単A
S40006	*** S単 - 14号 *** 入出力ケーブル (ゲート開度計BCD信号用)					
	入出力ケーブル (ゲート開度計BCD信号用)		本	43,400		歩A・単A
S40006	*** S単 - 15号 *** 出力ケーブル (保安器BCD信号用)					
	出力ケーブル (保安器BCD信号用)		本	43,400		歩A・単A
S40006	*** S単 - 16号 *** PLCプログラム作成 (洪水吐ゲート機側操作盤用)					
	PLCプログラム作成 (洪水吐ゲート機側操作盤用)		台	276,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 17号 *** FLユニット					
	FLユニット		個	198,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 18号 *** 出力ユニット (洪水吐設備遠方操作卓用)					
	出力ユニット (洪水吐設備遠方操作卓用)		個	36,300		歩A・単A
S40006	*** S単 - 19号 *** PLCプログラム作成 (洪水吐設備遠方操作卓用)					
	PLCプログラム作成 (洪水吐設備遠方操作卓用)		台	552,000		歩A・単A
S41040	*** S単 - 20号 *** 輸送費 (修繕工事)					
	輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,0.054ton,65.7km		式	13,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 21号 *** PLCバッテリー					
	PLCバッテリー Q6BAT		個	14,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 22号 *** ADコンバータ					

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ADコンバータ ARC3D-010A *** S単 - 23号 ***		基	650,000		歩A・単A
S40006	保安器 保安器 ARR-1 *** S単 - 24号 ***		基	60,000		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備、据 付 工		人	29,715		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 2号 ***		式	2,496,060		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 3号 ***		式	624,015		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 4号 ***		式	1,331,232		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4% *** X単 - 5号 ***		式	3,566		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4% *** X単 - 6号 ***		式	3,566		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4% *** X単 - 7号 ***		式	3,566		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4% *** X単 - 8号 ***		式	7,132		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4% *** X単 - 9号 ***		式	19,018		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰 *** X単 - 10号 ***		式	12,480		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰 *** X単 - 11号 ***		式	12,480		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰 *** X単 - 12号 ***		式	12,480		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰 *** X単 - 13号 ***		式	24,961		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰 *** X単 - 14号 ***		式	66,562		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140% *** X単 - 15号 ***		式	0		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140% *** X単 - 16号 ***		式	124,803		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140% *** X単 - 17号 ***		式	124,803		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140% *** X単 - 18号 ***		式	124,803		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140% *** X単 - 19号 ***		式	249,606		歩A・単A
X41006	据付間接費					

近畿農政局

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	据付工		人		1,000	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1,000	人	29,715	29,715	
	合 計				29,715	算出数量 1,000 人
	単 価				29,715	
	*** S単 - 2号 ***					
S40006	CPUユニット		個		1,000	歩A 当たり算出
	CPUユニット			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	CPUユニット 既設同等品	1,000	個	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				150,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S40006	電源ユニット		個		1,000	歩A 当たり算出
	電源ユニット			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96002	電源ユニット 既設同等品	1,000	個	22,000	22,000	
	合 計				22,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				22,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S40006	NET/Hユニット		個		1,000	歩A 当たり算出
	NET/Hユニット			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	NET/Hユニット 既設同等品	1,000	個	165,000	165,000	
	合 計				165,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				165,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S40006	シリアルコミュニケーションユニット		個		1,000	歩A 当たり算出
	シリアルコミュニケーションユニット			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	シリアルコミュニケーションユニット 既設同等品	1,000	個	99,000	99,000	
	合 計				99,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	十津川紀の川直轄管理事業				
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				99,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S40006	入力ユニット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	入力ユニット			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	入力ユニット 既設同等品	1,000	個	58,300	58,300	
	合 計				58,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				58,300	
	*** S単 - 7号 ***					
S40006	出力ユニット(洪水吐ゲート機側操作盤用)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	出力ユニット(洪水吐ゲート機側操作盤用)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	出力ユニット(洪水吐ゲート機側操作盤用) 既設同等品	1,000	個	58,300	58,300	
	合 計				58,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				58,300	
	*** S単 - 8号 ***					
S40006	ﾊﾞｰｽユニット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｰｽユニット			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	ﾊﾞｰｽユニット 既設同等品	1,000	個	33,000	33,000	
	合 計				33,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				33,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S40006	ケーブル継ぎ(接続ケーブル含む)		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ケーブル継ぎ(接続ケーブル含む)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	ケーブル継ぎ(接続ケーブル含む) 既設同等品	1,000	基	490,000	490,000	
	合 計				490,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				490,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S40006	直流電源装置(非常時用)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	直流電源装置(非常時用)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業				
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96010	直流電源装置 (非常時用) 既設同等品	1.000	個	12,100	12,100	
	合 計				12,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,100	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40006	直流電源装置 (常時用) 直流電源装置 (常時用)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96011		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96011	直流電源装置 (常時用) 既設同等品	1.000	個	13,400	13,400	
	合 計				13,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,400	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40006	信号分配器 信号分配器		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96012		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96012	信号分配器 既設同等品	1.000	個	628,800	628,800	
	合 計				628,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				628,800	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40006	保安器 保安器		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96013		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96013	保安器 既設同等品	1.000	個	228,800	228,800	
	合 計				228,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				228,800	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40006	入出力ケーブル (ゲート開度計BCD信号用) 入出力ケーブル (ゲート開度計BCD信号用)		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96014		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96014	入出力ケーブル (ゲート開度計BCD信号用) 既設同等品	1.000	本	43,400	43,400	
	合 計				43,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				43,400	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40006	出力ケーブル (保安器BCD信号用) 出力ケーブル (保安器BCD信号用)		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業				
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データコード 2)規格	K96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96015	出力ケーブル(保安器BCD信号用) 既設同等品	1.000	本	43,400	43,400	
	合 計				43,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				43,400	
	*** S単 - 16号 ***					
S40006	PLCプログラム作成(洪水吐ゲート機側操作盤用) PLCプログラム作成(洪水吐ゲート機側操作盤用)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96016	PLCプログラム作成(洪水吐ゲート機側操作盤用) 既設同等品	1.000	台	276,000	276,000	
	合 計				276,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				276,000	
	*** S単 - 17号 ***					
S40006	FLユニット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	FLユニット			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96017	FLユニット 既設同等品	1.000	個	198,000	198,000	
	合 計				198,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				198,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S40006	出力ユニット(洪水吐設備遠方操作卓用) 出力ユニット(洪水吐設備遠方操作卓用)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96018	出力ユニット(洪水吐設備遠方操作卓用) 既設同等品	1.000	個	36,300	36,300	
	合 計				36,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,300	
	*** S単 - 19号 ***					
S40006	PLCプログラム作成(洪水吐設備遠方操作卓用) PLCプログラム作成(洪水吐設備遠方操作卓用)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96020	PLCプログラム作成(洪水吐設備遠方操作卓用) 既設同等品	1.000	台	552,000	552,000	
	合 計				552,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				552,000	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	十津川紀の川直轄管理事業				
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41040	輸送費(修繕工事)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,0.054ton,65.7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	河川・水路用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	0.054ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	65.700km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	13,000	13,000	
	合 計				13,000	算出数量 1,000 式
	単 価				13,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S40006	PLC/バッテリー		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	PLC/バッテリー Q6BAT			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96021		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	Q6BAT		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96021	PLC/バッテリー Q6BAT	1,000	個	14,000	14,000	
	合 計				14,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				14,000	
	*** S単 - 22号 ***					
S40006	ADコンバータ		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ADコンバータ ARC3D-010A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96022		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	ARC3D-010A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96022	ADコンバータ ARC3D-010A	1,000	基	650,000	650,000	
	合 計				650,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				650,000	
	*** S単 - 23号 ***					
S40006	保安器		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	保安器 ARR-1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96023		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	ARR-1		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96023	保安器 ARR-1	1,000	基	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S単 - 24号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1,000	人	29,715	29,715	
	合 計				29,715	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				29,715	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	1,782,900.000				
K79251	据付間接費		式	1,782,900	2,496,060	
	合 計				2,496,060	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,496,060	
	*** X単 - 2号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	445,725.000				
K79251	据付間接費		式	445,725	624,015	
	合 計				624,015	算出数量 1.000 式
	単 価		式		624,015	
	*** X単 - 3号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	950,880.000				
K79251	据付間接費		式	950,880	1,331,232	
	合 計				1,331,232	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,331,232	
	*** X単 - 4号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	89,145.000円				
K79391	据付補助材料費		式	89,145	3,566	
	合 計				3,566	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,566	
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	89,145.000円				
K79391	据付補助材料費		式	89,145	3,566	
	合 計				3,566	算出数量 1.000 式

事業名	十津川紀の川直轄管理事業				
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		3,566	
	*** X単 - 6号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く) ,.4%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	89,145.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	89,145	3,566	
	合 計				3,566	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,566	
	*** X単 - 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く) ,.4%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	178,290.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	178,290	7,132	
	合 計				7,132	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,132	
	*** X単 - 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く) ,.4%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	475,440.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	475,440	19,018	
	合 計				19,018	算出数量 1.000 式
	単 価		式		19,018	
	*** X単 - 9号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備 , , , , , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)原動機出力	0.000kW				
	7)形式区分	中・大形水門・起伏堰				
	8)据付材料費率(X)	14.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	89,145.000円				
K79371	据付材料費					
		0.140	式	89,145	12,480	
	合 計				12,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,480	
	*** X単 - 10号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備 , , , , , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備				
	6)原動機出力	0.000kW				

事業名	十津川紀の川直轄管理事業				
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	89,145.000円				
		0.140	式	89,145	12,480	
	合 計				12,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,480	
	*** X単 - 11号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	水門設備 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	89,145.000円				
		0.140	式	89,145	12,480	
	合 計				12,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,480	
	*** X単 - 12号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	水門設備 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	178,290.000円				
		0.140	式	178,290	24,961	
	合 計				24,961	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,961	
	*** X単 - 13号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	水門設備 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	475,440.000円				
		0.140	式	475,440	66,562	
	合 計				66,562	算出数量 1.000 式
	単 価		式		66,562	
	*** X単 - 14号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	ダム用水門設備【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	0.000				
		1.400	式	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式

事業名	十津川紀の川直轄管理事業				
工事名	津風呂ダム洪水吐設備操作盤整備工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		0	
	*** X単 - 15号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	89,145.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	89,145	124,803	
	合 計				124,803	算出数量 1.000 式
	単 価		式		124,803	
	*** X単 - 16号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	89,145.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	89,145	124,803	
	合 計				124,803	算出数量 1.000 式
	単 価		式		124,803	
	*** X単 - 17号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	89,145.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	89,145	124,803	
	合 計				124,803	算出数量 1.000 式
	単 価		式		124,803	
	*** X単 - 18号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	178,290.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	178,290	249,606	
	合 計				249,606	算出数量 1.000 式
	単 価		式		249,606	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	475,440.000				

近畿農政局

近畿農政局